dwadzieścia sześć kop. osiemdziesiąt dwie (rs. 26 kop. 82) przesyłam Szanownej Redakcyi jako ofiarę, na rzecz taniej kuchni w Piotrkowie.”

15 września 1885 r. A. Brzozowski.

— Sprawozdanie z czynności Taniej Kuchni w m. Piotrkowie za czas od dnia 20 lipca (1 sierpnia), do dnia 20 sierpnia (1 września) 1885 r., czyli za ósmy miesiąc jej istnienia.

DOCHÓD.

1) Pozostało remanentu z m-ca lipca Rs.—kop.
a) w gotowiznie i markach 569 72½
b) w produktach 16 20
2) Ofiarowano przez W. Jelniczkiego 1 —
3) Ofiarowano za pośrednictwem sędziego pokoju Matrosow, przez Markusa Braun i Jakuba Rejder 1 —
4) W m.

w urzędzie zachod- niego okręgu górniczego w Dąbrowie na dostawę różnych materyjów do zakładów górniczych i kopa- li w ciągu 1886 r.
- Od 3 (15) do 19 (31) marca na sprzedaż 53 majątków ziemskich, wystawionych na licytacyję przez Dyrekecyję kredytową petrkowską.

Ruch pociągów drogi żelaznej na stacyi Piotrków od 1 (13) Maja 1885 roku.

a) w kierunku od Warszawy do Granicy: god. min.
Kurjerski (2 klasy) przych. 12 44 popółnocy.
„ „ odchodzi 12 50
Pospieszny (3 klasy) przych. 9 54 przed połudn.
„ „ odchodzi 10 2
Osobowy (3 klasy) przych. 4 4 po południu
„ „ odchodzi 4 14
b) w kierunku od Granicy do Warszawy:
Kuryjerski (2 klasy) przych.

Najdawniejsza fabryka wyrobów pończoszkowych, bez szwu, do sprzedania w Warszawie, ul. Złota № 30 (18).

(R. i Fr. 9242)

(6—1)

OSTRZEŻENIE.

Podajemy niniejszem do publicznej wiadomości, że p. **J. Arkawin** przestał z dniem dzisiejszym pełnić obowiązki agenta naszego, a tem samem daue mu w dniu 13 (25) listopada 1884 r. upoważnienie do przyjmowania obśtalunków na portrety olejne, traci moc swoją.

Szanowni klijeneci zechcą z wszelkimi interesami udawać się wprost do kantoru naszego, w Warszawie przy ul. Zórawiej pod № 13.

Bronisław Landau & C-o.

(R. i Fr. 9232)

(1—1)

Restauracyja